市原ロータリークラブ会報
国際ロータリー第 2790 地区第 3分区Ｂ

2017/18 WEEKLY BULLETIN

ICHIHARA ROTARY CLUB 2017/2018

事務局　市原市五井中央西 1-22-25 市原商工会議所 2Ｆ　　　例会場　五井グランドホテル

第 2627 回例会　２０18年 4月18（水） SAA/ 宮武会員　会報担当 /平野会員

●点　鐘　　市原 RC 会長　山本順也
●ソ ン グ　　手に手つないで
●お客様　　館山ロータリークラブ　利田秀男様
●会長挨拶　市原 RC 会長　山本順也

　皆さん、こんにちは。
　奉仕プロジェクト委員会よりご連絡がありました通り、5 月の GW 明
けの週ですが、あいさつ運動が始まります。少なくとも1日以上はご参
加をお願いしたいと思います。
　委員会の活動としてもそろそろ終盤となってきております。次年度の
委員会体制も決まっていますので、引継ぎということも考えながら最後
の活動をお願いしたいと思います。
　本日の卓話は新入会員卓話です。3 名の方には、事業の紹介など
自由なお話をお願い致します。

◆◇◆◇◆◇　　　委員会報告 　　　◆◇◆◇◆◇

奉仕プロジェクト委員会　三宅会員
永野会員　ボンズ市原

本日のメインプログラム

新入会員卓話
石橋会員、本多会員、斎藤会員

◆◇◆◇◆◇ニコニコ・ソーリー◆◇◆◇◆◇

始関会員　　市原市社会福祉協議会、評議委員会出席費用として
いただきましたので。
山本会長　　石橋会員、本多会員、斎藤会員卓話有難うございま
した。

■出席報告　前々回確定 100％　本日出席者 27 人
　　　　　　本日欠席者 18 人　本日出席率 62.79％

■点　　鐘　市原 RC 会長　山本順也